

[Click here to see the detailed advertisement](#)

सीएसआईआर- केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान  
CSIR- CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE  
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद Council of Scientific and Industrial Research  
अडयार, चेन्नै Adyar, Chennai- 600 020

सं. No.04(122)/2025-E.I

दिनांक Date: 04.03.2025

**अधिसूचना NOTIFICATION**

विषय: सीएलआरआई विज्ञापन सं.02/2025 के तहत विज्ञापित तकनीकी सहायक के पदों की भर्ती- ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार।  
संदर्भ: सीएलआरआई विज्ञापन सं.02/2025 दिनांक 30.01.2025.  
Sub: Recruitment to the post of Technical Assistants advertised vide CLRI Advt. No.02/2025 – Extension of last date for submission of online applications – Reg.  
Ref: CLRI Advt. No.02/2025, dated 30.01.2025.

सभी संबंधितों की जानकारी हेतु यह सूचित किया जाता है कि सीएलआरआई विज्ञापन सं.02/2025 के तहत विज्ञापित तकनीकी सहायक के पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **17.03.2025, 23:30 बजे IST** तक बढ़ा दी गई है।

It is notified for information of all the concerned that the last date for submission of **ONLINE** applications for the post of Technical Assistants advertised vide CLRI Advt. No.02/2025 has been extended upto **17.03.2025, 23:30 hrs IST**.

  
(के. एम. श्रीधर K. M. Sridhar)

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक Senior Controller of Administration